
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2018 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 268  fax 86 47 33 210 

             e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                     www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
ZT-SZP-226/01/44/2018                                                          2.11.2018 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

(PAKIET 1, PAKIET 3) 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu i aparatury medycznej  
na potrzeby Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/44/2018 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej zwanej Ustawą, informuje,  
że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru  
jako najkorzystniejszej na podstawie art. 91 ust. 1 Ustawy: 
 
I. w Pakiecie 1 - Rotor elektryczny kończyn górnych i dolnych z biofeedbackiem  - oferty 2 złożonej 
przez Wykonawcę: Jan Kalkowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą KALMED 
JAN KALKOWSKI, ul. Toruńska 145B, 85-361 Bydgoszcz za cenę 28.904,51 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset cztery 51/100 złotych) 
Termin dostawy: do 4 tygodni od daty zawarcia umowy 
 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający określił w Rozdziale 
XII ust. 1 SIWZ następujące kryteria oceny ofert i ich wagę: 

1) Cena     60% 
2) Jakość Ocena techniczna  30% 
3) Termin dostawy    10% 

 
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 95,79 pkt, 

za kryteria oceny ofert określone w SIWZ, w tym: 
- w kryterium Cena – 60,00  pkt 
- w kryterium Jakość  Ocena techniczna – 25,79 pkt 
- w kryterium Termin dostawy – 10 pkt 
 
 
 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Ustawy, zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SIWZ, 
Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 2 Ustawy, wezwał Wykonawcę do złożenia 
aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy.  

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję 
Przetargową wykazały, że Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu.  
  

 
 
 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2018 

II. w Pakiecie 3 – Lampa sollux na statywie – oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę: 
MEDEN - INMED Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin, za cenę 2.745,00 zł 
brutto (słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści pięć 00/100 złotych) 
Termin dostawy: do 4 tygodni od daty zawarcia umowy 

 
W Pakiecie 3 została złożona jedna oferta. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt za kryteria oceny ofert 
określone w SIWZ, w tym: 
- w kryterium Cena – 60,00  pkt 
- w kryterium Jakość  Ocena techniczna – 30,00 pkt 
- w kryterium Termin dostawy – 10 pkt 
 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Ustawy, zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SIWZ, 
Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 2 Ustawy, wezwał Wykonawcę do złożenia 
aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy.  

Wykonawca przedstawił wspomniane dokumenty, które po zbadaniu ich przez Komisję 
Przetargową wykazały, że Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału  
w postępowaniu.  
  
 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w Pakiecie 1  
po upływie terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy, natomiast w Pakiecie 3 - przed 
upływem terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy. 
 
 Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego  
w Pakiecie 1 i Pakiecie 3  na dzień 8 listopada 2018 r. 
 
 
 

Zestawienie i ocena ofert złożonych w Pakiecie 1 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa)  
i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Ilość 
punktów 
w 
kryterium 
CENA 

Termin 
dostawy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
TERMIN 
DOSTAWY 

Ilość 
punktów 
w 
kryterium 
JAKOŚĆ 

RAZEM – 
ilość punktów 

1. POLOMED 
Andrzej Połoński 
ul. Moniuszki 
29/13 
75-556 Koszalin 

 
31.189,20 zł 

55,60 Do 4 tygodni 
od daty 
zawarcia 
umowy 

10  30,00 95,60 

2. KALMED Jan 
Kalkowski 
ul. Toruńska 
145B 
85-831 
Bydgoszcz 

 
28.904,51 zł 

60,00 Do 4 tygodni 
od daty 
zawarcia 
umowy 

10 25,79 95,79 

 
 

podpisał 
 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. administracyjno – inwestycyjnych 

mgr Aneta Gomółka – Siembora 
 


